
.'. • • • • 
EVROPSKÁ UNIE ~ • • '.' 
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO SKOLswl, 

"u.AoŮE A TtLOVÝCttOVY 

Dílčí SMLOUVA 
PRO POSKYToVÁNí TISKAŘSKÝCH SLUŽEB 

uzavřená podle § 1724 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany 

NÁRODNÍ ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNÍ 
školské poradenské zařízení a zařízení pro 
další vzděláván í pedagogických pracovník6 
Se sídlem: Weilova 1271/6, 10200 Praha 10 
rč: 00022179 
Zastoupený : PhDr. Helena Úlovcová pověřena řízením NÚV 
na straně jedné jako zadavatel (dále i objednatel) 

a 

ASTRON STUDIO CZ, A.S. 
Veselská 699 
199 00 Praha 9 Letňany 
rč : 26751305 
Zastoupený : Danem Lošťákem 
na straně druhé jako dodavatel (dále i poskytovatel) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dílčí smlouvu a to v souladu s rámcovou 
smlouvou "POSKYTOVATEL TISKAŘSKÝCH A SOUVISEJícíCH SLUŽEB" uzavřenou 
smluvními stranami dne 5. 9. 2013 v souladu s § 11 zákona Č. 137/2006 Sb ., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpis6 (dále jen " zákon o veřejných zakázkách") a podle § 
269 odst. 2 zákona Č . 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějšíCh předpis6 (dále jen 
"obchodní zákoník") 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této dílčí smlouvy je závazek poskytovatele zajistit a dodat pro objednatele 
realizaci jednotlivých tiskařských služeb a dodávek pro projekt Podpora krajského akčního 
plánování (registrační číslo projektu: CZ.02 .3.68/0.0/0 .0/15_001/ 0000363) takto: 

Tisk 05 (3.000 ks) 
80 g, bezdřevý ofset, A 5, obálka 4/ 0 lamino K200, vnitřní 72 stran. 1/0, 0100, vazba V2 

Tisk 17 desky (3.000 ks) 
A4+ dvě chlopně, 4/ 2 lamino mat; K300 

II. 
Termín plnění 

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu 60 dn6 od jej ího podpisu . 

1 



*** * • • • * • '.' 
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a ínvestiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

III. 

~ 
M INISTERSTVO SKOLSTVť. 

MlÁDEtE " T~LOVYCHOVY 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za služby a dodávky specifikované výše činí: 62.960,- Kč bez DPH, DPH ve vysl 
21 % 13.221,60 Kč, cena celkem 76.181,60 Kč a obsahuje veškeré náklady spojené 
s předmětem plnění a je maximálně možná . Cena je včetně balení a dodání. 

2. Dodavatel je oprávněn objednateli fakturovat cenu za bezvadně provedenou službu a 
dodávku. 

3. Dodavatel provede fakturaci bezprostředně, nejpozději do 14 dn~ po řádném poskytnutí 
tiskařských služeb a dodávek. Platba za předmět plnění bude uskutečněna na základě 
daňového dokladu - faktury, jejíž splatnost je stanovena do 30 kalendářních dn~ ode 
dne jeho vystavení za předpokladu, že bude doručen zadavateli do 5 kalendářních dn~ 
od jeho vystavení. Platby budou probíhat výhradně v české měně. Rovněž veškeré 
cenové údaje budou uváděny v Kč. 

Na faktuře bude rovněž uvedena jednoznačná identifikace projektu: 
Název projektu: Podpora krajského akčního plánování 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/1S_001/0000363 
a uvedení předmětu plnění. 

IV. 
Podmínky spolupráce 

1. Dodavatel bere na vědomí, že je jako poskytovatel služeb a dodavatel zboží hrazeného 
z veřejných finančních prostředk~ osobou povinnou spolup~sobit při výkonu finanční 
kontroly ve smyslu § 2, písm. e) zákona Č . 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákon~, ve znění pozdějších předpis~ . 

2. Dodavatel se zavazuje archivovat veškeré účetní, případně další originální doklady 
vztahující se k plnění závazk~ z této smlouvy po dobu, po kterou je musí uchovávat 
dodavatelé dle rozhodnutí o pOSkytnutí datace (Smlouvy o poskytnutí dotace a pravidel 
dotačního programu), tj . minimálně do 31. 12. 2032, pokud leg islativa nestanoví pro 
některé typy dokument~ dobu delší, a strpět veškeré kontroly spojené s udělením dotace. 

3. Poskytovatel zajišťuje provádění požadovaných služeb a dodávek svými pracovníky nebo 
pracovníky třetích osob. Poskytovatel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností 
vyplývajících z této smlouvy. 

4. Všechny škody, které vzniknou v d~sledku provádění požadovaných služeb a dodávek 
z viny na straně poskytovatele třetím osobám, případně objednateli, je povinen uhradit 
poskytovatel. 

5. Poskytovatel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy za účelem řádné realizace předmětu 
plnění si upřesnil s oprávněnými zástupci objednatele všechny nejasné podmínky 
požadovaných služeb a dodávek, všechny technické a dodací podmínky zahrnul do 
kalkulace ceny. 

V 
Smluvní pokuty 

1. V případě, že poskytovatel bude v prodlení s plněním svého závazku, vznikne zadavateli 

2 



• 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání ~ MINISTERSTVO §KOlsrvr, 

IoILÁOW A TC:LOVi'CHOV'f 

nárok na uplatnění smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě, že poskytovatel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na straně objednatele, 
zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat . Poskytovatel není v prodlení, pokud 
nemohl plnit v dusledku vyšší moci. 

VI. 

závěrečná ustanovení 

1. Ostatní touto smlouvou neupravené podmínky se řídí uzavřenou rámcovou smlouvou . 

2. Smlouva je vypracována ve třech vyhotovení, z nichž jedno obdrží poskytovatel a dvě 
objednatel. 

3. Smlouva muže být doplňována nebo menena pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma smluvními stranami. Písemnou formu musí mít také veškeré jiné dohody 
smluvních stran související s touto smlouvou. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně přečetly, souhlasí s jejím obsahem a 
na dukaz svého souhlasu potvrzují svými podpisy. 

V Praze dne 24. 11. 2016 

za zadavatele 

V Praze dne 1 2 -12- 2016 

za dodavatele 

® ,ASnON ~TUDIO 
ASTRON studio Cl a s \/eset~a 69g, 199 00 Praha 9 

lel: 296 361 111. laK 295 j616J6 
lG 2675\305 DiČ CZ26751305 

3 



.'. • • • • • • '.' 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a ínvestiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

A) PŘÍLOHA Č, 1 

ZADAVATEL: 
NÁRODNÍ ÚSTAV PRO VZDĚLÁVÁNÍ 
školské poradenské zařízení a zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovník~ 
Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 
IČ: 00022179 

~ 
MINISTERSTVO SI<OLST\lí, 

MLAoetE A Tt:LOvYCt4OVY 

Zastoupený: PhDr. Helena Úlovcová pověřena řízením NÚV 

"SPECIFIKACE TISKOVÉ SLUŽBY" 

Tisk 05 (3.000 ks) 
80 g, bezdřevý ofset, A 5, obálka 4/0 lamino K200, vnitřní 72 stran. 1/0, 0100, vazba V2 

Tisk 17 desky (3.000 ks) 
A4+ dvě chlopně, 4/2 lamino mat; K300 

4 




